KA754 - MEN'S MULTIPOCKET BERMUDA SHORTS

KA754 MEN'S MULTIPOCKET BERMUDA SHORTS

ROZMERY (CM)

Ks./@
Sifka pres pas (B)
Vnitini Sev (A)

Sitka pres bedra

BARVY:

. Black . Camel
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49.75
51

40
25
42
28
50.50
53

. Dark Grey

KARIBAN

POPIS

245 g/m?

98 % bavina / 2 % elastan

Keprova tkanina s broskvovym efektem
Zapinani na zip a skrytym kovovym knoflikem
2 predni kapsy

2 boc¢ni zapinaci kapsy s klopami

2 zadni kapsy s klopou

Tento vyrobek byl specidlné osetfen a UmysIné vypada opotrebované.

U tohoto vyrobniho procesu mohou vznikat mezi vyrobky odchylky v barvé, diky ¢emuz je

kazdy kus jedinecny.
Certifikaty:

STANDARD
100

Zemé plvodu:

Bangladesh

@A S X

52026 : s. 365
52025 : s. 231

42 a4 46 48 50 52
25 25 25 25 25 25
44 46 48.50 51 53.50 56
28.25 28.50 28.75 29 29.25 29.50
51.25 52 52.75 53.50 54.25 55
55 57 59 61 63 65
. Dark Navy . Olive Camouflage
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